[ЕГН].
ОПРЕДЕЛЯ 14-дневен  срок  за  издаване  на  административен  акт,  считано  от  датата  на 
получаване на настоящото решение.
ОСЪЖДА Агенция за социално подпомагане да заплати на адвокат К. Л. С.,  член на САК, с 
личен № [ЕГН] сумата в размер на 516.40 евро (петстотин и шестнадесет евро и четиридесет 
евроцента), представляваща направените по делото разноски.
Решението е окончателно и не подлежи на касационно обжалване.